证券简称：兴发集团         证券代码：600141           公告编号:2017-068

湖北兴发化工集团股份有限公司

关于湖北鼎铭投资有限公司增持公司股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017年5月31日，湖北兴发化工集团股份有限公司（以下简称“公

司”） 收到湖北鼎铭投资有限公司(以下简称“鼎铭投资”)的通知，其

于2017年5月26日和2017年5月31日通过上海证券交易所证券交易系统增

持公司股票100万股，占公司总股本的0.20%。现将相关情况公告如下：

一、增持主体

本次增持主体为湖北鼎铭投资有限公司。鼎铭投资成立于2012年12

月25日，注册地址：宜昌市西陵区发展大道9号，注册资本：2000万元人

民币，法定代表人：李兴富，经营范围：对外投资；企业策划；企业投

资管理；五金交电、建筑材料（不含木材）、金属材料、纺织品、日用百

货、办公用品、机械设备（不含小轿车）、电子产品（不含安防产品）、

电线电缆、化工产品（不含危险化学品及国家限制经营的品种）、矿产品

（不含煤炭）、农产品（不含专营产品）销售。

鼎铭投资为湖北悦和创业投资有限公司全资子公司，湖北悦和创业

投资有限公司为公司控股股东宜昌兴发集团有限责任公司董事、监事和

高管及公司董事、监事和高管主要参股设立的公司。

二、增持情况

基于对公司未来持续稳定发展的信心、对公司价值及成长的认可，

鼎铭投资于2017年5月26日和2017年5月31日通过上海证券交易所证券交

易系统增持公司股票100万股，占公司总股本的0.20%，均价11.99元/股。

增持前，鼎铭投资持有公司股份3,000,051股，占公司总股本的0.59%。

增持后，鼎铭投资持有公司股份4,000,051股，占公司总股本的0.78%。

三、本次增持的承诺

鼎铭投资将严格遵守法律法规和中国证监会、上海证券交易所有关

规则制度的要求，增持股份完成后在法定禁止期限内不减持其所持有的

本公司股票，不进行内幕交易及短线交易，不在敏感期买卖公司股票。

四、其他说明

鼎铭投资增持公司股票符合《公司法》、《证券法》等有关法律法规

的规定。公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定，持

续关注鼎铭投资股票变动情况，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

湖北兴发化工集团股份有限公司董事会

二O一七年五月三十一日